
  

 
 
Curriculum Vitae                                                      

Infornacione 
personale    

Emer / Mbiemer Arvjola Hodaj  
Datelindja  18.08.1986 

Vendbanimi  Tirane 
Telefon  0672417510 
E-mail arvjolahodaj@live.com:  a.hodaj@unizkm.al 
Adresa Rruga Vasil Tromara, Tiranë, 

    
Arsimimi    

06.2011–02.2016 Dezertacionit për marrjen e gradës “Doktor’’ në ‘Analizë kimike e lëndes   

  
 dhe mjedisit’’ prane Departamentit të Kimisë, Fakulteti i Shkencave 
Natyrore,  Universiteti i Tiranës, 

  
01/2010- 28/09/2012  Master i Nivelit te Dyte,  “Analize Kimike dhe Instrumentale” 

 
prane Departamentit të Kimisë, Fakulteti i Shkencave Natyrore,  
Universiteti i Tiranës, 

  
                 2004-2009 Diplome e Integruar e Nivelit te Dyte ne Kimi te Pergjithshme  

  
 prane Departamentit të Kimisë, Fakulteti i Shkencave Natyrore,  
Universiteti i Tiranës, 

  
2000-2004 Studiuar  ne shkollen e mesme te pergjithshme  

  "Dervish Hekali", Ballsh 
    

Eksperienca pune    
09.2009 e ne vazhdim Cordinatore laboratori pranë Fakultetit  të Farmacisë 

 Universitetit "Zoja e Këshillit të Mirë” Tiranë 
  

03.2011-06.2012 Staf Akademik me kohe te pjesshme prane Fakultetit te Shkencave  
 Natyrore 
  

09.2015- ne vazhdim Staf Akademik në Deparatamentin për Vlerësimin Kimiko-Toksikologjik  

  
dhe Farmakologjik të barnave në pranë Fakultetit  të Farmacisë 
 Universitetit "Zoja e Këshillit të Mirë” Tiranë 

  
Gjuhe e huaj  Anglisht  

  Italisht   



Njohuri kompjuterike  Zoteroj  dhe perdor shume mire programet e kompjuterit te tilla si: 

  
 Windows XP profesional, Word, Power Point, Exel. Internet, Mini Tab 
15… etj. 

  
Konferenca dhe Botime   

  

1. “A PRELIMINARY ASSESSMENT ON SEASONAL VARIATIONS OF 
QUALITY INDICATORS OF TIRANA LAKE”  Journal of International 
Environmental Application & Science  Vol 9 (3): 353-359 (2014): ISSN-1307-
0428    1Arvjola Hodaj, 2Alma Shehu, 2Besnik Baraj . 

2. “STADY OF TROPIC STATE INDICTORS IN WATER OF TIRANA 
ARTIFICAL LAKE, ALBANIA ” International Journal  of Ecosystem and 
Ecology Science (IJEES) Vol 5 (3): 345-352 (2015)  ISSN 2224-4980; 1Arvjola 
Hodaj, 2Alma Shehu, 2Besnik Baraj 

3. EVULATION OF THE ENVIRONEMENTAL STATE AND WQI VARIATIONS  
IN WATER OF TIRANA ARTIFICIAL LAKE. Albanian Jornual of Agricultural 
Science 2015 (AJAS) Vol 14 (3): 1-5: ISSN 2218-2020, 1Arvjola Hodaj, 2Alma 
Shehu, 2Besnik Baraj 

4. V Internacional Symposium of Ecologist of the Republic of Montenegro(ISEM 
5), Tivat, Montenegro, 2-5 October 2013; ISBN: 978-908743-4-7; “A 
PRELIMINARY ASSESSMENT ON SEASONAL VARIATIONS OF QUALITY 
INDICATORS OF TIRANA LAKE” 1Arvjola Hodaj, 2Alma Shehu, 2Besnik Baraj 

5. 4rd International Conference of Ecosystem (ICE 2014) Tirana, Albania, Tiranë 
May 23-26, 2014; ISBN: 978-9928-4068-9-7; “EVALUATION OF SPATIAL 
DISTRIBUTION AND SESONAL VARIATION OF HEAVY METALS IN WATER 
OF TIRANA LAKE” 1Arvjola Hodaj, 2Alma Shehu, 2Besnik Baraj5th 
International  

6. Conference of Ecosystem (ICE 2015) Tirana, Albania, Tiranë June 05-08, 
2015; ISBN: 978-9928-4248-2-2; “STADY OF TROPIC STATE INDICTORS IN 
WATER OF TIRANA ARTIFICAL LAKE, ALBANIA ” 1Arvjola Hodaj, 2Alma 
Shehu, 2Besnik Baraj 

7. 4rd International Conference of Ecosystem (ICE 2014) Tirana, Albania, Tiranë 
May 23-26, 2014; ISBN: 978-9928-4068-8-0; ESTIMATION OF 
OCCURRENCE AND SPITIAL DISTRIBUTION OF HEAVY METALS IN 
OHRID AND PRESPA LAKES, ALBANIA  1Alma Shehu, 1Sonila Duka, 1Loreta 
Vallja,2Arvjola Hodaj,  

8.  International Conference of Soil Tirana, Albania, Tiranë 04-07 May 2015; 
EVALUATION OF Ca AND Mg LEVELS IN BOTTLED DRINKING WATERS 
OF ALBANIA  1Alma Shehu, 1Sonila Duka, 1Loreta Vallja,2Arvjola Hodaj, 

9. Zappacosta B., Hoxha M., Hodaj A. (2018) Homocysteine and 
Thrombophilia. 2nd International Conference In Applied Sciences and 
Economy, April 20 2018. Tirana, Albania. 
 
10. Hodaj A, Hoxha M, Zappacosta B.(2018) The role of vitamins and 
homocysteine in thrombophilia. Konferenca e V Farmaceutike. 29-31 March 
2018, Tirane, Albania. 

 

         Arvjola Hodaj 


